
امام على (ع):
آداب، جامه هایى نو هستند.

شهید مدافع حرم مهدى طهماسبى
واالله هیچ نگرانى و سر سوزن دلواپسى به همسر و فرزندانم ندارم که بعد از من چه 

مى کنند؛ زیرا اگر آنان در خط حق و ولایت باشند پس یقیناً اهل من هستند.

راکى: 
هیچ کس نمى تونه ضربه اى محکم تر از زندگى بزنه، اصلاً مهم نیست تو چقدر مى تونى 
محکم بزنى. چیزى که خیلى اهمیت داره اینه  که تا چه حد مى تونى محکم ضربه 

بخورى و به مسیرت ادامه بدى. این طورى برنده مى شى.»
سینمایى راکى بالبوآ 

ث
حدی

ید
شه

مه 
تنا

صی
و

گار
اند

گ م
الو

دی

«على تگرى» دواى درد گرماى تابستان
داستان على دلفى مشهور به على تگرى دقیقاً از سال 66 و اواخر جنگ 
تحمیلى آغاز شد، زمانى که على و دو برادرش در شهر جنگ زده اهواز 
به دنبال راهى براى امرار معاش خانواده بودند. آن ها روزى به این نتیجه 
رسیدند که چند جعبه نوشابه سهمیه اى بگیرند و در سه راهى خیابان 
خرم کوشک اهواز، که آن زمان محل تردد زیاد مردم بود، نوشابه تگرى 
بفروشند؛ کسب و کارى که با گذشت بیش از 30 سال، هنوز پابرجاست. 

گوشه پیاده رو، تشتى پر از یخ و نوشابه اى تگرى؛ به همین سادگى.
راز موفقیت و برکت زندگى عمو على خوشرویى و مردم دارى اوست. 
مردى که حتى مغازه اى براى فروش نوشیدنى هاى تگرى اش ندارد، اما 
سال ها توانسته تاب بیاورد و با سختى کار کنار بیاید و بشود على تگرى. 
نوشابه و لیموناد و ماءالشعیر تگرى که على تگرى 53 ساله دست مردم 
مى دهد اسم او را به یکى از برندها و جاذبه هاى گردشگرى خوزستان 
تبدیل کرده، آنقدر که هر مسافر غریبه اى دوست دارد با او عکسى به 
یادگار داشته باشد. على تگرى نمونه اى است از آن دست مردمانى که 
سرمایه آن ها نه ثروتى کلان است نه مدرکى آنچنانى. سرمایه آن ها تنها 

کار است و مردم دارى. چیزى که این روزها کمتر سراغ داریم.
عکس ها: باشگاه خبرنگاران جوان

مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

از ابتدا جن و مسائل مربوط به آن 
از جمله مسائل پیچیده در نظام 
اسلامى بوده است. موضوعى که 
داراى ابعاد گوناگون است و 
بسیارى از نکات آن شناخته شده 
نیست. دشمن از طریق بازى مریم 
دقیقاً وارد این موضوع شده و 

مى خواهد با تصاویر و از طریق بازى وارد روح و روان جوان و نوجوان ما 
شود. از سوى دیگر ایران اسلامى در این زمینه ها براى جوانان و نوجوانان 
کار کرده ولى کافى نبوده و باید حتماً کار جدى تر صورت گیرد. طبیعى 
است وقتى ما نتوانیم اوقات فراغت آن ها را به نحو مطلوب پر کنیم و 
برنامه اى براى آن ها نداشته باشیم دیگران وارد عمل شده و از این خلأ 
بهره بردارى لازم را خواهند داشت. مریم و نهنگ آبى هرکدام روح عزیزان 
ما را نشانه گرفته اند و هرکدام از یک طریق مى خواهند به آینده این 
مملکت و امیدهاى آن ضربه بزنند. جالب این که بازى مریم توسط یک 
تبعه عربستان سعودى طراحى شده و دشمنى با ایران و به خصوص 
شیعه موضوع مهم و اساسى است که باید در استفاده از بازى به آن دقت 

شود.
 کارشناسان، روان شناسان و والدین باید جوانان و نوجوانان را از عواقب 
خطرناك این بازى آگاه کنند و بیش از این با روح نونهالان ما بازى نشود. 
اینجاست که نقش والدین و مسئولان در این امر مشخص مى شود. 
عدم سواد رسانه اى کافى، شاغل بودن، فرزندسالارى از علت هاى 
عدم نظارت والدین بر گوشى هاى موبایل فرزندان است. استفاده از 
اسم مریم که تقدسى خاص بین ادیان دارد مى تواند توجیهى براى 
والدین باشد که آن ها حتى روى انتخاب اسم هم روانشناسى شده کار

 کرده اند. 
البته سن نوجوان ایجاب مى کند که تمایل داشته باشد به سمت 
بازى هاى ترسناك برود. ارتباط با جن و جن زدگى، کنجکاوى نوجوان 
و نصب این بازى اثرات منفى در سلامت خانواده، جوانان و نوجوانان 

دارد.

والدین بیشتر هوشیار باشند؛ بازى «مریم» خطر دارد

 تربیت کوچک ترها با سوادرسانه اى بزرگ ترها

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

یادداشت
تصویر روز

رئیس شوراى  باغستان / سحر مصطفوى آرام
aaramm69@gmail.com شهر اسلامى 

ضمن  باغستان 
بازدید از پروژه هاى در دست اجرا در سطح شهرگفت: براى 
خدمت رسانى بهتر به مردم شهر باغستان اعضاى شوراى اسلامى 
شهر به همراه شهردار و معاونان از روند اجراى پروژه هاى مختلف 
عمرانى و خدماتى در محله نصیرآباد بازدید و از نزدیک در جریان 
پیشرفت فیزیکى این پروژه ها قرار گرفتند. مهندس امامى یکى 
از متداول ترین مسائل در حوزه مدیریت شهرى باغستان را 
مشکل پراکندگى محلات شهر دانست و عنوان کرد: با توجه به 

توانایى ها و محدودیت هاى شهردارى در اجراى پروژه هاى 
عمرانى به دلیل پراکندگى، ایجاب مى کند تا با برنامه ریزى بهتر و 
پویاتر و طبق زمان بندى مشخص، پروژه هاى عمرانى را طراحى 
و اجرا کنیم. وى تاکیدکرد: آسفالت معابر سطح شهر یکى از 
مطالبات بحق شهروندان باغستانى است. در این خصوص تدارك 
لازم درحوزه معاونت عمرانى با اختصاص بودجه و با حمایت و 
تصویب اعضاى شوراى اسلامى شهر صورت گرفته تا در آینده اى 
نزدیک شاهد رشد و پویایى شهر باشیم. رئیس شوراى اسلامى 
شهر باغستان بر لزوم رعایت استانداردسازى و نظارت دقیق بر 
حوزه معاونت عمرانى شهردارى تاکید کرد و اظهارداشت: 

مدیریت، نظارت و کنترل اجراى پروژه هاى عمرانى، زمینه ساز 
جلب اعتماد جامعه شهروندى به شهردارى خواهد بود. امامى 

تصریح کرد: رفاه و آرامش شهروندان از اهداف اصلى مدیران 
شهرى است که باید در این زمینه درتمام حوزه هاى عمرانى، 
خدماتى و فرهنگى با احساس مسئولیت و تعهد بیشتر کار کنیم. 
در ادامه این بازدیدها، مدیران شهرى از نزدیک در جریان روند 
اجراى پروژه احداث جاده سلامت، پایانه مسافربرى اتوبوسرانى 
در بلوار شهید حاج حسین همدانى، ساماندهى قبور و ساخت 
سکوى نماز میت آرامستان و همچنین طرح اصلاح هندسى 
ورودى نصیرآباد و سایت میانى انتقال پسماند قرارگرفتند. امامى 
در خصوص پروژه احداث سالن ورزشى چند منظوره نصیرآباد 
اظهار داشت: این پروژه که تقریباً مراحل پایانى ساخت خود را 
طى مى کند در هفته دولت به بهره بردارى خواهد رسید. وى در 
پایان افزود: بازدید میدانى از پروژه هاى محلات در دستور کار 
اعضاى شوراى شهر قرار گرفت تا این امر باعث تسریع در روند 

اجراى پروژه ها شود. 

رئیس شوراى اسلامى باغستان عنوان کرد:

مدیریت نظارت بر پروژه هاى عمرانى؛ زمینه ساز جلب اعتماد

ایران
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آگهى مزایده عمومى اموال غیر منقول

  مناقصه دو مرحله اى  شماره  9/گ/98

(شماره مزایده مرجع:   2098001193000002 )
نوبت اول

نوبت دوم

مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان در نظر دارد تعدادى از اموال و املاك تملیکى و مازاد خود را از طریق مزایده 
 (setadiran.ir) عمومى به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت

با شماره مزایده 2098001193000002 به صورت الکترونیکى به فروش برساند.
زمان انتشار در سامانه: ساعت 8:00 روز چهار شنبه مورخ 98/05/02.

تاریخ بازدید: از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 98/05/12.
آخرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 19:00 روز دوشنبه 98/05/14.

متقاضیان مى توانند از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 15:00 روز دوشنبه مورخ 98/05/14 جهت دریافت اسناد مزایده از 
طریق سامانۀ ستاد ایران اقدام نمایند.

محل و زمان بازگشایى پیشنهادات: مدیریت شعب استان اصفهان در ساعت 10:00 روز چهار شنبه مورخ 98/05/16 مى باشد.
زمان اعلام به برنده: پس از اخذ تائیدیه کمیسیون معاملات (عمده/ استانى)از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت صورت 

مى پذیرد.
زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده: پس از اعلام از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت صورت مى پذیرد.

 ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد :
1- هزینه مزایده شامل آگهى روزنامه و هزینه کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد.

2-تضمین شرکت در مزایده معادل 5٪ قیمت پایه به صورت واریز نقدى به حساب شمارة 1400/111/10000/1 بنام واحد مالى مدیریت 
شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان و یا ضمانت نامه بانکى معتبر مى باشد.
3- بانک در همه حال در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات خرید مختار است.

4- متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگى جهت بازدید در ساعات ادارى به مدیریت شعب استان به آدرس 
خیابان توحید- تقاطع نظر- جنب بانک ملت مراجعه یا با شماره : 7-36260501-031 تماس حاصل نمایند.

و  خرید  شامل  مزایده  فرآیند  مراحل  کلیه  و  باشد  مى  دولت  الکترونیکى  تدارکات  سامانه  طریق  از  صرفاً  مزایده  5-برگزارى 
بازگشایى  قیمت،  پیشنهاد  ارسال  مزایده،  در  شرکت  تضمین  پرداخت  سامانه)،  از  200/000ریال  مزایده  اسناد  دریافت  (هزینه 

پیشنهادات و اعلام به برنده، واریز وجه مزایده در بستر سامانه امکان پذیر مى باشد.
6-کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومى سامانه مزایده، قابل مشاهده، 

بررسى و انتخاب مى باشد.
7-علاقمندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل 

نمایند:
دفتر ثبت نام استان اصفهان: 031-36283929 مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 021-41934    

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود 
است.

شرح مختصرى از املاك و مستغلات

صه  نوع ملکپلاك ثبتىآدرسردیف عر
(مترمربع)

ن  عیا ا
(مترمربع)

قیمت پایه کارشناسى
(ریال)

نحوه 
مبلغ 5٪ تضمین  توضیحاتفروش

(ریال)

1

زرین شهر- بلوار 
جانبازان مابین هتل 
در حال ساخت و 
فروشگاه کامیون 

نوید

127 فرعى از 
8،285،000،000تخلیه نشدهنقدى76893010165،700،000،000کارگاه658 اصلى

2
فریدن- افوس 
خیابان سرچشمه 

کوچه فروغى

74 فرعى از 
206 اصلى

خانه مسکونى 
82،384،000تخلیه نشدهنقدى300/362581،647،680،000(2 طبقه)

3

شهرضا- سپهرآباد- 
بلوار همت- کوى 
امام حسین – فرعى 
اول شمالى – نبش 

کوچه پیروز- پ 14

25 فرعى از 
60،467،500تخلیه نشدهنقدى300/25199/41،209،350،000خانه مسکونى117 اصلى

بادرود- بلوار 4
نیایش

4950 فرعى 
از 159 اصلى

بک باب منزل 
در  مسکونى 
حد سفتکارى

نقدى777/23281،775،440،000
تخلیه نشده- (سهم 
بانک 1/2 دانگ 
مشاع از شش دانگ 

مى باشد)

88،772،000

* ضمناً تخلیه املاك داراى متصرف بر عهده خریدار مى باشد و بازدید از املاك الزامى و ملک با وضعیت موجود واگذار مى گردد.

شرکت مخابرات ایران-  منطقه گلستان در نظر دارد انجام عملیات ذیل رابه پیمانکار 
واجد  شرایط واگذار نماید.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ( ریال )برآورد (ریال)شرح خدماتردیف

1
طرح قرارداد تامین ملزومات واجراى طرح 
فیبرنورى نصب کافو64وحذف کابل هاى 

آبونه کافو08مرکزانقلاب گنبد.

هزینه تامین ملزومات :  
3/752/315/500

 اجرا :772/656/000 

7٪ضمانت نامه :
 تامین:262/662/085ریال

اجرا:54/085/920 ریال

*از کلیه متقاضیان واجد شرایط لازم دعوت بعمل می آید  جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به مدت 
14 روز از تاریخ 98/4/31 تا تاریخ 98/5/13 به سایت اینترنتی www . tcgolestan.ir مراجعه نمایند. تلفن 

تماس 32230007-017(کاویان)
* زمان،محل تحویل و بازگشایى پاکات: پایان وقت ادارى مورخه 98/5/26  بوده که مى بایست به دبیرخانه 
شرکت مخابرات ایران -منطقه گلستان به آدرس: گلستان، گرگان، خیابان شهید بهشتى،  دبیرخانه  شهید صلبى 

تحویل گردد. 
* ضمناً زمان بازگشایى پاکات روزیکشنبه در تاریخ 98/5/27 مى باشد.

* به کلیه پیشنهادات فاقد امضا و یا مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتى که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان 
واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

* سپرده شرکت در مناقصه بصورت وجه نقد، به حساب شماره  2-6948247-820-4010 بانک انصار  ویاضمانتنامه 
بانکی معتبردروجه شرکت مخابرات ایران –منطقه گلستان می باشد. 

* هزینه آگهى مناقصه به عهده شرکت برنده( یا برندگان) مناقصه مى باشد.
* به کلیه پیشنهادات فاقد امضا و یا مشروط و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

* ارسال آخرین تغییرات آگهى روزنامه اساسنامه شرکت دراسنادمناقصه الزامى مى باشد.
* در صورت عدم رعایت موارد فوق الذکر از بازگشایى پاکات صرف نظر و پیمانکار از دور مناقصات خارج مى گردد.

شرکت مخابرات ایران - منطقه گلستان در رد یک یا کلیه پیشنهادات واصله برابر مقررات مختار است.      
روابط عمومى  شرکت مخابرات  ایران -منطقه گلستان

آگهى تجدید  مناقصه شماره 98/5
قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان در نظر دارد اجراى عملیات بنایى مورد نیاز خود را 

از طریق مناقصه به یکى از پیمانکاران  واجد الشرایط واگذار نماید.
متقاضیان از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ 
شرایط مناقصه به آدرس: 7 کیلومترى جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرار گاه 

مهندسى و پشتیبانى - بازرگانى مراجعه نمایند. 
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است. 

ب: داشتن گواهینامه سمتا از مرکز سمتاى وزارت دفاع الزامى است. 
ت: پرداخت هزینه چاپ آگهى و کارشناسى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

تلفن هاى تماس: 52322260 - 52322155 - 031 مى باشد.
روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان


